

Offerte valide
dal 4 al 13
Marzo 2026

SUPERMERCATI
SeBón
SELEZIONE BONTÀ

sebon.it
f | @

Selezione RISPARMI

FINI
I GRANCLASSICI
PASTA FRESCA
RIPIENA
VARI GUSTI
250 G



NOSTROMO
TONNO
• OLIO DI OLIVA
• NATURALE 70 G X 3
• LEGGERO 60 G X 3



TENDERLY
CARTA IGIENICA
CAREZZA DI LATTE
6 MAXI ROTOLI



FARCHIONI
OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
1 L

1,89

1,19

1,99

5,49

SOLO CON
CARTA SEBON

4.76 al Kg

SOLO CON
CARTA SEBON

SOLO CON
CARTA SEBON

SOLO CON
CARTA SEBON

GRAN VITA
FORMAGGIO
DURO
L'ETTO

€ 9.90 AL KG
0,99



**PETTO
DI TACCHINO**

arrosto
cotto al forno

SENZA: glutine • latte e derivati

AIA
AEQUILIBRIUM
PETTO DI TACCHINO
ARROSTO
L'ETTO

€ 10.90 AL KG
1,09



ECCELLENZE
di Gusto



IL FIORNO
FIOR DEL PASTORE
L'ETTO

€ 17.50 AL KG
1,75



CERULLO
CACIOTTA
AL PEPERONCINO
L'ETTO

€ 10.90 AL KG
1,09



**ANTICHI
SAPORI**
PRIMOSALE
RUCOLA
L'ETTO

€ 11.90 AL KG
1,19



PALZOLA
GORGONZOLA &
MASCARPONE
L'ETTO

€ 11.90 AL KG
1,19



GALBANI
BEL PAESE
L'ETTO

€ 12.50 AL KG
1,25



AURICCHIO
CACIOCAVALLO
BIANCO
L'ETTO

€ 15.90 AL KG
1,59



FUMAGALLI
SALAME
NAPOLI
L'ETTO

€ 19.90 AL KG
1,99



BRACIGLIANO
SOPPRESSATA
L'ETTO

€ 20.90 AL KG
2,09



VILLANI
MORTADELLA
LA SANTO
CON PISTACCHIO
L'ETTO

€ 15.50 AL KG
1,50



SAN GEMINIANO
PROSCIUTTO
DISSOSSATO
L'ETTO

€ 15.90 AL KG
1,59



TOGIMA
OLIVE
• VERDI
MAMMUT
• NERE ITRANE
L'ETTO

€ 6.50 AL KG
0,65



SEBON
PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
L'ETTO

€ 10.90 AL KG
1,09



SEBON
SPECK IGP
L'ETTO

€ 15.90 AL KG
1,59



SEBON
PECORINO
TOSCANO DOP
L'ETTO

€ 20.90 AL KG
2,09

Cottura Perfetta

Il primo impatto con la padella è determinante per avere un buon risultato finale: essa infatti dev'essere ben calda. Adagiatevi il filetto, aspettate circa 30 secondi e poi controllate che la carne sia "sigillata" sotto: al momento della rosolatura si forma una crosticina che impedisce alla carne di perdere succosità e sapore.

MACELLERIA

sebon.it  

SUPERMERCATI
SeBón
SELEZIONE BONTÀ



REALE A FETTE
DI SCOTTONA

€
15,90 AL KG



MACINATO MISTO
DI BOVINO E SUINO

AL KG
8,90 €



POLPA SCELTISSIMA
DI SCOTTONA

AL KG
14,90 €



BOCCONCINI SCELTI
DI SCOTTONA

AL KG
13,98 €



SALSICCIA
DI SUINO

AL KG
5,90 €



HAMBURGER
DI SCOTTONA
SKIN
200 G

€ 16,45 AL KG
3,29



FILENI
COTOLETTA
SUPREMA
130 G X 2

€ 10,35 AL KG
2,69



AMADORI
CORDON BLEU
PROSCIUTTO
E FORMAGGIO
250 G

€ 10,76 AL KG
2,69



AMADORI
PETTO DI POLLO
FETTE SOTTILI
250 G

€ 13,96 AL KG
3,49



FILENI
SALSICCE
DI POLLO
450 G

€ 7,09 AL KG
3,19

ARANCE TAROCCO
CAT. I
ORIGINE ITALIA

€ **1,69** AL KG

MELE
GOLDEN CAT I
75/80

€ **1,19** AL KG



ORTOPRONGO
CAROTE JULIENNE
200 G

€ 4.45 AL KG
0,89



KIWI NAZIONALE
ORIGINE ITALIA
500 G

€ 3.38 AL KG
1,69



PERE ABATE
CAT. I
ORIGINE ITALIA
CAL. 65/70

€ **2,99** AL KG



INSALATA
MISTA CONFEZIONE
150 G

€ 5.93 AL KG
0,89



BROCCOLO
BARESE
CAT. I

€ **1,99** AL KG



PEPERONE
SWEET PALERMO
500 G

€ 4.98 AL KG
2,49



LATTUGHINO
CONFEZIONATO
100 G

€ 8.90 AL KG
0,89



POMODORO
PICCADILLY
500 G

€ 3.38 AL KG
1,69



LATTUGA ICEBERG
270 G

€ 4.78 AL KG
1,29



SUMMA
MANDORLE
TOSTATE NON SALATE
150 G

€ 18.60 AL KG
2,79



FRUTTA VITA
MANDORLE
SGUSCIATE TOSTATE
100 G

€ 14.90 AL KG
1,49



FATINA
ARACHIDI
SALATI DOY
175 G

€ 6.80 AL KG
1,19



RANA
LASAGNE
SFOGLIAGREZZA
250 G

1,85 € 7.40 AL KG



RANA
SFOGLIAGREZZA
PASTA FRESCA
RIPIENA
VARI GUSTI
250 G

2,89 € 11.56 AL KG



KIOENE
BURGER
KROCCANTI
• CON ZUCCHINE
• CON TOFU
E POMODORO
90 G X 2

2,19 € 12.17 AL KG



RANA
SUGO
FRESCO
VARI GUSTI
150/180/225 G

2,39 €



GALBANI
GRANGUSTO
GRATTUGIATO
90 G

1,39 € 15.44 AL KG



PHILADELPHIA
MINI
FORMAGGIO
FRESCO
35 G X 4

1,69 € 12.07 AL KG



GALBANI
SANTA LUCIA
RICOTTA
SENZA LATTOSIO
230 G

1,59 € 6.91 AL KG



JOCCA
FIOCCHI DI LATTE
• SENZA LATTOSIO
• CLASSICI
175 G

1,69 € 9.66 AL KG



SOTTILETTE
LIGHT
200 G

1,89 € 9.45 AL KG



OHI VITA
• PROSCIUTTO
COTTO 100 G
• TACCHINO
ARROSTO 80 G

1,59 €



SEBON
SALAME
MILANO
100 G

1,39 € 13.90 AL KG



BERETTA
PANCETTA
A CUBETTI
• DOLCE
• AFFUMICATA
150 G

2,59 € 17.27 AL KG



BERETTA
SANDWICH
• COTTO
E CRESCENZA
• PROSCIUTTO
DI PRAGA E FUNGHI
• POLLO, BACON
POMODORI E SALSA
160 G

1,99 € 12.44 AL KG



BERETTA
SALAMINI STICK
• CLASSICI
• PICCANTI
60 G

1,79 € 29.83 AL KG



NEGRONI
NEGRONETTO
SALAME
220 G

3,69 € 16.77 AL KG



NESQUIK
SNACK
• CACAO
• LATTE
26 G X 5

1,29 € 9.92 AL KG



NESTLÉ
SVELTESSE
KEFIR
VARI GUSTI
500 G

1,29 € 2.58 AL KG

SeBón
SELEZIONE BONTÀ
sebon.it

BANCO FRIGO



CITTERIO
WUOI
WURSTEL
100 G

SOLO CON
CARTA SEBON
0,59 € 5.90 al Kg



GIOVANNI RANA
PESTO FRESCO
VARI GUSTI
140 G

SOLO CON
CARTA SEBON
1,89 € 13.50 al Kg



GRANTERRE
GRAN TENERONE
PROSCIUTTO
COTTO AFFETTATO
110 G

SOLO CON
CARTA SEBON
1,99 € 18.09 al Kg



PETTOLE
ALLE ALGHE
200 G

1,99 € 6.91 AL KG



MULINO BIANCO
NASTRINE
240 G

SOLO CON
CARTA SEBON
1,99
8.29 al Kg



PAVESI
RINGO TUBO
BISCOTTO
• VANIGLIA
• CACAO
• NOCCIOLA
165 G

SOLO CON
CARTA SEBON
1,00
6.06 al Kg



LAVAZZA
CREMA&GUSTO
CLASSICO
250 G X 3

SOLO CON
CARTA SEBON
11,49
15.32 al Kg



MR.DAY
6 PLUMCAKE
190 G

0,99
5.21 AL KG



MULINO BIANCO
BISCOTTI
CLASSICI
VARI TIPI
700/800 G

2,99



MULINO BIANCO
BAIOCCI SNACK
NOCCIOLA
336 G

2,99
8.90 AL KG



ALPRO
AVENA
BARISTA
500 ML

1,29
2.58 AL LT



KIMBO
10 CAPSULE
• NESPRESSO
BARISTA
• NESPRESSO

2,39



SANTA ROSA
CONFETTURE
CLASSICHE
VARI GUSTI
350 G

1,69
4.83 AL KG



NESCAFÉ
• CLASSIC 100 G
• PREPARATO
PER CAPPUCCINO
250 G

4,79



NUTELLA
BISCUITS
304 G

2,79
9.18 AL KG



PAVESI
PAVESINI
• GLI ORIGINALI
• AL CAFFÈ
• AL CACAO
200 G

1,99
9.95 AL KG



KELLOGG'S
COCO POPS
BARRETTE
20 G X 6

1,49
12.42 AL KG



NOVI
TAVOLETTE
NOCCIOLATO
VARI GUSTI
130 G

2,99
23.00 AL KG



HARIBO
CAMELLE
GOMMOSE
VARI TIPI
175 G

1,19
6.80 AL KG



LA GIULIA
CAMELLE
VARI GUSTI
300 G

1,59
5.30 AL KG



PASQUIER
GRILLETINE
170 G

1,79
10.53 AL KG



KITKAT
CEREALI
330 G

2,49
7.55 AL KG



PARMALAT ZYMIL
LATTE UHT
BUONO
DIGERIBILE
1 L

1,49



ARBOREA
LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
BRICK
1L X 6

4,99
0.83 AL LT



OHI VITA
FIOCCHI DI RISO
E FRUMENTO
INTEGRATO
CON CIOCCOLATO
FONDENTE
300 G

2,19
7.30 AL KG

GARIBALDI
GUSTO DOLCE
CAFFÈ
50 CIALDE

5,99



SOGNI D'ORO
TISANA
VARI TIPI
20 FILTRI

2,19



ATI
TÈ
• VERDE
• NERO
25 FILTRI

1,10



HULALÀ
PREPARATO
PER DOLCI
500 ML

1,29 2,58 AL LT



LA MOLISANA
PASTA
INTEGRALE
VARIE TRAFILE
500 G

1,00 2,00 AL KG



MOSCONI
PASTA ALL'UOVO
VARI TIPI
250 G

1,29 5,16 AL KG



FELICIA
PASTA BIO
SENZA GLUTINE
• FUSILLI
PISELLI VERDI
• SEDANINI
LENTICCHIE ROSSE
250 G

1,99 7,96 AL KG



DE CECCO
GNOCCHI
DI PATATE
500 G

1,00 2,00 AL KG



FLORA
RISO
CLASSICO
1 KG

1,89



MUTTI
DATTERINI
PELATI
220 G X 2

1,59 3,61 AL KG



CIRIO
PELATI
400 G

0,79 1,98 AL KG



CASILLO
FARINA
TIPO 00
1 KG

0,65



GALBANI
CREMA
BEL PAESE
175 G X 8

1,49 8,51 AL KG



SACLÀ
PESTO
• CLASSICO
• SENZ'AGLIO
90 G

1,19 13,22 AL KG



CIRIO
• FAGIOLI
• CANNELLINI
• BORLOTTI
• CECI
VASO VETRO
370 G

1,00 2,70 AL KG



KNORR
DADO
VARI TIPI
10 DADI

1,00



STAR
RAGÙ
• CARNE
• SPECK
• SALSICCIA
100 G X 3

2,89 9,63 AL KG

SeBón
SELEZIONE BONTÀ
sebon.it

DISPENSA



DE CECCO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 G

0,89 1,78 al Kg



LA TORRENTE
PASSATA
TRADIZIONALE
BIRRA
700 G X 6

4,99 7,13 al Kg



ASDOMAR
FILETTI DI TONNO
• OLIO DI OLIVA
• OLIO DI OLIVA BIO
• NATURALE
• GRIGLIATI
150 G

2,99 19,93 AL KG



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
AL GRANO DURO
400 G

1,00 € 2,50 AL KG



MULINO BIANCO
GRANETTI
• CLASSICI
• INTEGRALI
280 G

1,39 € 4,96 AL KG



I CAMPAGNOLI
ACETO DI MELE
1 L

0,85 €



I CAMPAGNOLI
SUGO
AL BASILICO
400 G

1,00 € 2,50 AL KG



LE VIE
DEI MULINI
RISO ORIGINARIO
1 KG

1,49 €



BASSO
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
1 L

1,69 €



PONTI
ACETO
1 L

1,00 €



VALGRI
MAIS DOLCE
340 G

1,29 € 3,79 AL KG



CALVÉ
MAIONESE
CLASSICA
450 ML

1,99 € 4,42 AL LT



HEINZ
TOP DOWN
TOMATO
KETCHUP
460 G

1,99 € 4,33 AL KG



MONVISO
CRUSTINI
• CLASSICI
• OLIVE
• ROSMARINO
120 G

1,00 € 8,33 AL KG



MONVISO
CRACKERS
SENZA LIEVITO
• CLASSICI
• INTEGRALI
220 G

1,00 € 4,55 AL KG



GRISSINBON
MINI FAGOLOSI
• CLASSICO
• PIZZA
165 G

1,39 € 8,42 AL KG



LAY'S
PATATINE
VARI TIPI
VARIE
GRAMMATURE

1,29 €



DOLCERIE
VENEZIANE
MIMOSA CON
CUORE CIOCCOLATO
AL LATTE
27 G

2,99 € 110,74 AL KG



7,49 € 9,99 AL LT

SAN MARZANO
TINO VERMENTINO
TI AMO
75 CL



3,90 € 5,20 AL LT

CIVA
VINO
VARI TIPI
75 CL





PIZZOLI
PATASNELLA
STICK
1 KG

2,19



PESCANOVA
MERLUZZO
CROCCANTE
SENZA GLUTINE
250 G

3,19 € 12,76 AL KG



OROGEL
MINESTRONE
LEGGEREZZA
750 G

1,79 € 2,39 AL KG



PETRUCCI
• FUNGHI
POMODORINO
E SPECK
• FUNGHI
GAMBERETTI
E ZUCCHINE
450 G

1,99 € 4,42 AL KG



FINDUS
CROCCOLE
• AGLI SPINACI
• AI SEMI
200 G
• CLASSICHE
216 G

2,99



ARBI
SAUTÉ DI MARE
COZZE E VONGOLE
400 G

3,29 € 8,23 AL KG



ITALPIZZA
PIZZA MARGHERITA
485 G

2,99 € 6,16 AL KG



AIA
DURANGO BUSTA
SURGELATA
600 G

4,29 € 7,15 AL KG



PELIZZA
FRITTATINA
MIX MIGNON
330 G

2,99 € 9,06 AL KG



OROGEL
GRAN FRITTO
PASTELLATO
450 G

2,59 € 5,76 AL KG



GASTRONAUTA
CARCIOFI
A SPICCHI
300 G

1,99 € 6,63 AL KG



IGELA
CREPES
• POMODORO
E MOZZARELLA
• PROSCIUTTO
E FORMAGGIO
200 G

0,99 € 4,95 AL KG

SeBón
SELEZIONE BONTÀ
sebon.it

SURGELATI



**LA VALLE
DEGLI ORTI**
PISELLI FINISSIMI
450 G

1,69 € 3,76 al Kg



FINDUS
SOFFICINI
VARI GUSTI
250 G

2,19 € 8,76 al Kg

CONGELATO SFUSO
SOLO DOVE È PRESENTE IL REPARTO



FILETTI DI SPIGOLA
160/220 G CA.

16,50 AL KG



MELA IN CAMICIA
100 G

0,69 € 6,90 AL KG



ADIMA
COTOLETTA DI POLLO
CROCCANTE

5,90 AL KG



CROCCHE MIGNON
NAPOLETANO

6,00 AL KG



FINDUS
• 2 CORDON BLEU 200 G
• BURGER GRIGLIATI DI POLLO
240 G
• BASTONCINI DI POLLO
• NUGGETS DI POLLO 250 G
• 2 CHICKEN BURGER 227 G

1,99



VALFRUTTA
I TRIANGOLINI
SUCCHI DI FRUTTA
• PERA • PESCA
• ALBICOCCA
100 ML X 8

1,99 € 2.49 AL LT



COCA COLA
IN LATTINA
• CLASSICA
• ZERO
33 CL X 10

4,99 €

1.51 al Lt



TENNENT'S
SUPER BIRRA
35,5 CL

1,49 €

4.26 al Lt



ROCCA DEI FORTI
SPUMANTE
• BRUT
• DOLCE
• FRAGOLINO
ROSSO
• ROSÉ
75 CL

2,00 €

2.67 al Lt



CUTOLO RIONERO
ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
1.5 L X 6

1,38 € 0.15 AL LT



SAN BENEDETTO
ACQUA
NATURALE
ECOGREEN
2 L X 6

1,80 € 0.15 AL LT



SHOOT
COLA ZERO
1.5 L

0,69 € 0.46 AL LT



RAUCH
BRAVO PREMIUM
SUCCO DI FRUTTA
VARI GUSTI
1 L

1,39 €



• **ORANSODA**
- CLASSICA
- ZERO
• **LEMONSODA**
- CLASSICA
- ZERO
- TWIST
1 L

0,89 €



GATORADE
• LIMONE
• ARANCIA
• ARANCIA ROSSA
• COOL BLUE
500 ML

0,79 € 1.58 AL LT



TASSONI
VARI TIPI
180 ML X 4

2,99 € 4.15 AL LT



HEINEKEN
BIRRA VAP
66 CL

1,19 € 1.80 AL LT



RAFFO
BIRRA
RICETTA ORIGINALE
CON ORZO
33 CL X 3

2,19 € 2.21 AL LT

la Cantina



LA GUARDIENSE
GUARDIOLE DOC
• BIANCO
• ROSSO
DOC
75 CL

2,00 € 2.67 AL LT



LA PALMA
ARAGOSTA DOC
• ROSÉ
• FRIZZANTE
75 CL

4,49 € 5.99 AL LT



RIUNITE
CANTERINO
VINO FRIZZANTE
• AMABILE
• ROSÉ
• BIANCO
SECCO
75 CL

2,29 € 3.05 AL LT

i DISTILLATI



WILLIAM LAWSON'S
WHISKY
70 CL

9,90 € 14.14 AL LT



ABSOLUT
VODKA
70 CL

11,90 € 17.00 AL LT



GORDON'S
GIN
70 CL

9,90 € 14.14 AL LT



**SPUMA
DI SCIAMPAGNA**
BAGNODOCCIA
CREMA
VARI TIPI
650 ML

1,99 € 3,06 AL LT



FELCE AZZURRA
SAPONE
LIQUIDO
CLASSICO
300 ML

1,19 € 3,97 AL LT



DIMENSION
SHAMPOO
VARI TIPI
250 ML

0,89 € 3,56 AL LT



PASTA DEL CAPITANO
DENTIFRICIO
MENTA BIO
• PLACCA E CARIE
• ANTITARTARO
100 ML

0,85 € 8,50 AL LT



LINES
ASSORBENTE
ANATOMICO
9 PZ

0,49 €



SCALA
FAZZOLETTI
4 VELI
10 PZ

0,89 €



REGINA DI CUORI
ASCIUGONI
3 ROTOLI

1,99 €



FLORRY
BOBINA 2 VELI
2 ROTOLI
500 STRAPPI

5,59 €



GLARE
DETERSIVO PIATTI
• CLASSICO
• LIMONE
1 L

0,79 €



SVELTO
DETERSIVO
PIATTI LIMONE
ECORICARICA
1,7 L

2,79 € 1,64 AL LT



CIF
GREEN ACTIVE
DETERGENTE SPRAY
VARI TIPI
650 ML

1,89 € 2,91 AL LT



WC NET
GEL
VARI TIPI
700 ML

1,59 € 2,27 AL LT



RIO
CASAMIA
DETERGENTE
PAVIMENTI
VARI TIPI
1,25 L

1,29 € 1,03 AL LT



OMINO BIANCO
DETERSIVO
LIQUIDO
• MUSCHIO BIANCO
• COLOR
• IGIENIZZANTE
44 LAVAGGI

SOLO CON
CARTA SEBON
2,99 €



MON AMOUR
AMMORBIDENTE
• BLU MARE
• VIOLA
• ORO&ARGAN
60 LAVAGGI

SOLO CON
CARTA SEBON
2,79 €



MIGLIOR CANE
CROCCHETTE
4 KG

4,59 € 1,15 AL KG



PEDIGREE
MULTIPACK
MANZO E AGNELLO
• VERDURE E POLLO
• TACCHINO
E CAROTE
100 G X 4

1,79 € 4,48 AL KG



WHISKAS
PRANZETTI
• CARNI MISTE
• PESCE
• CARNI BIANCHE
50 G X 6

1,99 € 6,63 AL KG



GENUS
CROCCANTINI
GATTO
CON PESCE
800 G

2,49 € 3,11 AL KG

Un primo ASSAGGIO di FESTA



GASTRONAUTA
UOVO CIOCCOLATO
NOCCIOLATO
• FONDENTE
• LATTE
350 G

14,90 € 42,57 AL KG



GASTRONAUTA
UOVO
DI CIOCCOLATO
VARI TIPI
370 G

10,90 € 29,46 AL KG



BAULI
LA COLOMBA
• CIOCCOSSOFFICE
SENZA LATTOSIO
• CLASSICA
SENZA LATTOSIO
750 G

6,99 € 9,32 AL KG



BAULI
UOVO LATTE
• BIMBO
• BIMBA
• MASHA E ORSO
150 G

6,49 € 43,27 AL KG



GASTRONAUTA
COLOMBA
FRUTTI DI BOSCO
RICOPERTO
AL CIOCCOLATO
BIANCO
750 G

13,90 € 18,53 AL KG



GASTRONAUTA
COLOMBA
AL PISTACCHIO RICOPERTA
• AL CIOCCOLATO BIANCO
• AL CIOCCOLATO FONDENTE
EXTRA
950 G

15,90 € 16,74 AL KG



NOVI
OVETTI
VARI GUSTI
145/160 G

3,69



SAPORI
COLOMBELLE
• MANDORLA
• PISTACCHIO
• AGRUMI
127 G

2,49 € 19,61 AL KG

BLOCCHI AM
E RIBASSIAMO I PREZZI

solo per possessori di carta SeBón

Inquadra il QR-code
e scopri tutti!

FINO AL 6 APRILE 2026



TROVA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE E SEGUICI SU sebon.it | [f](https://www.facebook.com/sebonsupermercati) | [ig](https://www.instagram.com/sebonsupermercati) | [sebonsupermercati](https://www.sebonsupermercati.it)

Napoli e provincia

- Napoli
Via Battistello
Caracciolo, 89/91
Tel. 081 5841068
- Caivano
Via Sonnambula, 25
Tel. 081 18942512
- Casalnuovo
Via Strettola, 5
Tel. 081 8424359
- Casalnuovo
Via A. De Curtis, 21
Tel. 081 2187028
- Casalnuovo
Via Arcora, 100
Tel. 081 5223779
- Gragnano
Via Giacomo Leopardi, 2
Tel. 081 2783671

- Castellammare
di Stabia
Via Napoli, 178
Tel. 081 3903025
- Quarto
Via Salvo D'Aquisto, 20
Tel. 081 8061166
- Vico Equense
Via R. Bosco, 84
Tel. 081 8015255

Caserta e provincia

- Aversa
Via Maiuri, 3
Tel. 081 5045738
- Vairano Patenora
Località Marzanello (OE)
Corso Risorgimento, 109
Tel. 0823 988863

Latina e provincia

- Lenola
Via Roma, 46
Tel. 0771 589528

Frosinone e provincia

- Cassino
Via Abate Aligerno, 89
Tel. 0776 1930090
- Cassino
Via Garigliano, 1
Tel. 0776 22327
- Cassino
"San Bartolomeo" Via Segni Snc
Tel. 076312113
- Cassino
Piazza San Giovanni, 32
Tel. 0776 289013

- Ceprano
Via Campidoglio, 3
Tel. 0775 912539
- Ferentino
Via Casilina Nord km 69,500
Tel. 0775 488426
- Sora
Via San Marcialino snc
Tel. 0776824358
- Fuggi
Viale degli studi, snc
Tel. 0775 325580
- San Giovanni Incarico
Via Petrolio, snc
Tel. 0776287335

Roma e provincia

- Montelanico
Viale Roma, 6
Tel. 0669414439

Isernia e provincia

- Castelpetroso
Via Aldo Moro, 3
Tel. 0865 936507

Campobasso e provincia

- Termoli
Via Corsica, 177
Tel. 0875 470220

SeBón
SELEZIONE ROMITA

SeBón è un' insegna del gruppo Multicedi.
Per info svilupparete@multicedi.com